

ПАО "ВОЛГА КАПИТАЛ" и дочерние предприятия

Консолидированный отчет о прибылях и убытках и прочем совокупном доходе за 2018 год (в тысячах рублей)

	Примечания	2018 год	2017 год
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми инструментами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль и убыток		78 896	71 799
Доходы за вычетом расходов по операциям переоценки иностранной валюты, а также активов и обязательств, выраженных в иностранной валюте	15	(156 903)	85 748
Выручка от аффилированных услуг		1 228 358	241 387
Себестоимость аффилированных услуг		(793 521)	(77 910)
Процентный доход		78 427	52 080
Процентный расход		(178 388)	(108 019)
Операционный доход		256 869	265 085
Коммерческие и общедминистративные расходы	16	(218 301)	(143 207)
Прочие доходы		234 084	50 835
Прочие расходы		(323 409)	(72 723)
Прибыль до налогообложения		(50 757)	99 990
Расходы по налогу на прибыль		5 787	(18 841)
Чистая прибыль за год		(44 970)	81 149
Прочий совокупный доход (расход)			
Итого совокупный доход за отчетный год		(44 970)	81 149
Итого совокупный доход, приходящийся на:			
Акционеров Общества		(79 675)	75 842
Неконтрольную долю участия		34 705	5 307
Базовая прибыль/убыток на обыкновенную акцию в рублях		—	202,87
Разводненная прибыль/убыток на обыкновенную акцию в рублях		—	202,87

Прилагаемые примечания №1-24 являются неотъемлемой частью настоящей консолидированной финансовой отчетности.